
ZARZĄDZENIE NR 1363/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID -19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 401))  oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.2)`) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1137/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie planu 
finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zmienionego: 

- Zarządzeniem nr 1188/2023 z dnia 21 marca 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1193/2023 z dnia 29 marca 2023 r.; 

- Zarządzeniem nr 1234/2023 z dnia 31 maja 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1. Ustalający plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok, 
załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1086; Dz.U. z 2020 r., poz. 1262; Dz.U. z 2020 r., poz. 1478; Dz.U. z 2020 r., poz. 1747; Dz.U. z 2020 r., 
poz. 2157; Dz.U. z 2020 r., poz. 2255; Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 2368; Dz.U. z 2022 r. poz. 64; 
Dz.U. z 2022 r. poz. 202; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561; Dz.U. z 2022 r., poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1730; Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1967; Dz.U. z 2022 r., poz. 2127; Dz. U. z 2022 r., poz. 2236; Dz. U. z 2022 r., poz. 2127; Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2687; Dz.U. z 2023 r., poz. 295; Dz. U. z 2023 r., poz. 556; Dz. U. z 2023 r., poz. 803; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1785) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0151DDDC-EC85-4B77-8AFD-D67F101FDB3D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

 

 

 

Plan przychodów  

 

 

950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (środki pochodzące  

z kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych”) – 

0,09 zł; 

 

950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (środki pochodzące  

z programu „Dodatek węglowy” zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku 

węglowym) – 91 800 zł;  

 

950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (środki pochodzące  

z programu „Dodatek dla gospodarstw domowych” zgodnie z ustawą z dnia 15 września  

2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku  

z sytuacją na rynku pracy) – 8 160 zł. 

 

 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 988,71 

 85395  Pozostała działalność 80 988,71 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  

Dodatek elektryczny 

72 930,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  

Dodatek węglowy 

6 120,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 –  

Dodatek gazowy-  refundacja podatku VAT 

1 938,71 

Razem 80 988,71 

Załącznik do zarządzenia Nr 1363/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0151DDDC-EC85-4B77-8AFD-D67F101FDB3D. Podpisany Strona 1



 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania 

Jednostka  

realizująca 

zadanie 

Plan 

600   Transport i łączność   0,09 

 

60017  Drogi wewnętrzne   0,09 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych na zadanie  

pn. „Przebudowa strefy 

komunikacyjnej na terenie miasta 

Dzierzgoń w celu 

przeciwdziałania skutkom 

pandemii COVID-19” 

Kapitalizacja odsetek na 

rachunku Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
0,09 

852   Pomoc społeczna   3 548,01 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   3 548,01 

  2950 Zwrot niewykorzystanej dotacji  

Dodatek węglowy 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
1 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

540,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanej dotacji  
Dodatek – gospodarstwa 

domowe 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
60,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0151DDDC-EC85-4B77-8AFD-D67F101FDB3D. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dodatek – gospodarstwa 

domowe 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia Dodatek elektryczny 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

1 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
Dodatek gazowy-  refundacja 

podatku VAT 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

38,01 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
  169 500,00 

 85395  Pozostała działalność   169 500,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanej dotacji  

Dodatek węglowy 

 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
69 000,00 

  3110 Świadczenia rodzinne 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

27 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanej dotacji  

Dodatek – gospodarstwa 

domowe 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
3 000,00 

  3110 Świadczenia rodzinne 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0151DDDC-EC85-4B77-8AFD-D67F101FDB3D. Podpisany Strona 3



 

  3110 Świadczenia rodzinne Dodatek elektryczny 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

71 500,00 

  3110 Świadczenia rodzinne 
Dodatek gazowy-  refundacja 

podatku VAT 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu 

1 900,70 

Razem 180 948,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0151DDDC-EC85-4B77-8AFD-D67F101FDB3D. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1363/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-13T11:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




